[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля  2014 г.

          №  102- 2
р.п. Каменоломни

О плане обучения членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса и наблюдателей в 2014 году

Заслушав информацию председателя ТИК Ю.А. Точеного о плане обучения членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса и наблюдателей в 2014 году,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить план обучения членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса и наблюдателей в 2014 году.

2. Поручить председателю ТИК Точеному Ю.А., после согласования с руководителями политических партий Октябрьского района, провести обучение членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса и наблюдателей до ноября 2014 гг.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии                                                                    Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

                  Т.А. Болдырева